SZS – PODSUMOWANIE RYWALIZACJI SPORTOWEJ SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH GMINY SKOCZÓW

Rok szkolny 2012 / 2013

	ZAWODY                                         GIMNAZJUM
	G 1
	G 2
	G 3 Pierściec
	G 4
	G 5 Ochaby
	G 7 Pogórze

	
	DZ
	CHŁ
	DZ
	CHŁ
	DZ
	CHŁ
	DZ
	CHŁ
	DZ
	CHŁ
	DZ
	CHŁ

	1.  SZTAFETY PRZEŁAJOWE
	4
	5
	2
	1
	5
	3
	6
	6
	3
	4
	DNS
	2

	2.  TENIS STOŁOWY
	3
	4
	5
	2
	4
	6
	6
	3
	DNS
	DNS
	2
	5

	3.  PŁYWANIE
	5
	5
	6
	4
	DNS
	DNS
	DNS
	6
	4
	DNS
	DNS
	DNS

	4.  BIEGI NARCIARSKIE
	DNS
	DNS
	DNS
	DNS
	DNS
	DNS
	DNS
	DNS
	DNS
	DNS
	DNS
	6

	5.  SZACHY
	2
	6
	6
	2
	DNS
	DNS
	5
	5
	3
	4
	4
	3

	6.  PIŁKA NOŻNA
	1
	3
	6
	DNS
	3
	6
	4
	4
	5
	5
	2
	2

	7.  PIŁKA KOSZYKOWA
	5
	5
	3
	DNS
	DNS
	DNS
	6
	6
	DNS
	DNS
	4
	4

	8.  PIŁKA RĘCZNA
	5
	6
	2
	DNS
	4
	4
	6
	2
	DNS
	3
	3
	5

	9.  PIŁKA SIATKOWA
	5
	6
	DNS
	DNS
	3
	3
	6
	5
	4
	4
	DNS
	DNS

	10.  DWUBÓJ NOWOCZESNY
	4
	5
	5
	DNS
	DNS
	DNS
	6
	6
	DNS
	DNS
	DNS
	DNS

	11.  LEKKOATLETYKA
	2
	5
	1
	1
	5
	3
	6
	6
	4
	4
	3
	2

	12. SIATKÓWKA PLAŻOWA
	6
	6
	DNS
	DNS
	5
	4
	4
	5
	DNS
	DNS
	DNS
	DNS

	LEGENDA:

1 miejsce / 6 pkt

2 miejsce / 5 pkt

3 miejsce / 4 pkt

4 miejsce / 3 pkt

5 miejsce / 2 pkt

6 miejsce / 1 pkt

DNS – nie uczestniczenie w zawodach
	45
	56
	36
	10
	29
	29
	55
	54
	23
	24
	18
	29

	
	101
	46
	58
	109
	47
	47

	
	45
	37
	39
	48
	34
	34

	
	II
	IV
	III
	I
	VI
	V

	ILOŚĆ ZAWODÓW W KTÓRYCH WZIĘŁA UDZIAŁ

SZKOŁA  /  NA ILOŚĆ MOŻLIWYCH  ( 24 imprezy sportowe )
	22 / 24
	14 / 24
	13 / 24
	21 / 24
	12 / 24
	14 / 24


Do rywalizacji końcowej szkół wziętych będzie pod uwagę 8 najwyżej punktowanych miejsc.

Przy równej ilości pkt wyżej sklasyfikowana zostanie szkoła, która zajmie więcej 1 miejsc, potem 2, 3 itd.

